作成 2018年 4月
ラコムテスター用校正液類一覧（pH・導電率計用）
 pH校正液
品番 型番 商品名 仕様
6-7015-05 ECBU4BT pH4.01校正液 480mLボトル 精度±0.01pH＠25℃
1-5298-02 ECBU686BT pH6.86校正液 480mLボトル 精度±0.01pH＠25℃
6-7015-06 ECBU7BT pH7.00校正液 480mLボトル 精度±0.01pH＠25℃
1-5298-04 ECBU918BT pH9.18校正液 480mLボトル 精度±0.01pH＠25℃
6-7015-07 ECBU10BT pH10.01校正液 480mLボトル 精度±0.01pH＠25℃
6-7016-01 ECBU4BS pH4.01校正液 20mL×5パック 精度±0.01pH＠25℃
6-7016-02 ECBU7BS pH7.00校正液 20mL×5パック 精度±0.01pH＠25℃
6-7016-03 ECBU10BS pH10.01校正液 20mL×5パック 精度±0.01pH＠25℃
6-7015-08 ECBU4BX pH4校正タブレット 10錠 精度±0.05pH＠25℃
6-7015-09 ECBU7BX pH7校正タブレット 10錠 精度±0.05pH＠25℃
6-7015-10 ECBU10BX pH10校正タブレット 10錠 精度±0.05pH＠25℃
- 01X608001 pH4.0校正液 赤色
60mLボトル 精度保証なし
本体付属品サンプル
- 01X607901 pH7.0校正液 黄色
60mLボトル 精度保証なし
本体付属品サンプル
- 01X608101 pH10.0校正液 青色
60mLボトル 精度保証なし
本体付属品サンプル
- 01X609301 脱イオン水
60mLボトル
本体付属品サンプル
- 01X223201 脱イオン水 20mL×20パック
pH・ORP電極保存液・内部補充液
品番 型番 商品名 仕様
1-3702-01 ECRE005 pH・ORP電極保存液 480mLボトル ラコムテスターpH・ORP電極用
1-3702-02 ECRE006 pH電極保存液
480mLボトル EC620130シリーズ用
対象製品：1-6938-22、1-3700-08
1-3701-02 ECRE001 内部補充液 480mLボトル シングルジャンクション用
1-3701-03 ECRE002 内部補充液 480mLボトル ダブルジャンクション用
作成 2018年 4月
導電率校正液
品番 型番 商品名 内容
1-3703-01 ECCON84BT 84μS/cm 校正液 480mLボトル 精度±5％＠25℃
1-3703-02 ECCON100BT 100μS/cm 校正液 480mLボトル 精度±5％＠25℃
1-3703-03 ECCON500BT 500μS/cm 校正液 480mLボトル 精度±2％＠25℃
1-3703-04 ECCON1413BT 1413μS/cm 校正液 480mLボトル 精度±1％＠25℃
1-3703-05 ECCON2764BT 2764μS/cm 校正液 480mLボトル 精度±1％＠25℃
1-3703-07 ECCON5000BT 5.0mS/cm 校正液 480mLボトル 精度±1％＠25℃
6-7016-06 ECCON1288BT 12.88mS/cm 校正液 480mLボトル 精度±1％＠25℃
1-3703-06 ECCON1118BT 111.8mS/cm 校正液 480mLボトル 精度±1％＠25℃
1-4718-01 ECCON10BS 10μS/cm 校正液 20mL×5パック 精度±2μS/cm＠25℃
1-4718-02 ECCON447BS 447μS/cm 校正液 20mL×5パック 精度±5μS/cm＠25℃
6-7016-04 ECCON1413BS 1413μS/cm 校正液 20mL×5パック 精度±7μS/cm＠25℃
- 01X609301 脱イオン水 60mLボトル
- 01X223201 脱イオン水 20mL×20パック
ORP校正液
品番 型番 商品名 内容
1-5299-01 ECORPQUIN ORP校正液 263mV 480mLボトル 精度±30mV＠25℃
1-5299-02 ECORPQUIN086 ORP校正液 86mV 480mLボトル 精度±30mV＠25℃
TDS校正液
品番 型番 商品名 内容
1-3704-01 EC44250BT 50ppm TDS校正液 480mLボトル 精度±5％＠25℃
1-3704-02 EC442300BT 300ppm TDS校正液 480mLボトル 精度±2％＠25℃
1-3704-03 EC4421000BT 1000ppm TDS校正液 480mLボトル 精度±1％＠25℃
1-3704-04 EC4423000BT 3000ppm TDS校正液 480mLボトル 精度±1％＠25℃